所 有 権 解 除 依 頼 書
 ( 所有者 )

  和歌山トヨタ自動車株式会社 殿

登 録 番 号 車  名 年 式 型  式 車 台 番 号

令和   年  月  日

依頼者( 使用者 )

〔 必要書類 〕                   住 所

1. 自動車検査証（写）

2. 住民票 (発行後 3 ヶ月以内のもの)     氏 名                        認印
3. 本紙

※自動車検査証と印鑑証明書で氏名および
 住所が異なる場合は別途つながる書類が必要
（戸籍の附票 等）

このたび、私の使用する上記車両の所有権解除登録手続きに関する一切の事項について下記書類を添えて
依頼いたします。
尚、依頼後において貴社にご迷惑が生じることがあった場合、私が責任をもって解決いたします。